
Anpartar & Invest ApS

CVR-nr.: 40610944

Bukkerupvej 134
4340 Tølløse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2024

Lior Varsano
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anparter & Invest ApS
Bukkerupvej 134
4340 Tølløse

CVR-nr.: 40610944
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Danske Bank A/S og Saxo Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 344.574 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 675.601.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-12.768	-11.698
Bruttoresultat		-12.768	-11.698
Resultat af ordinær primær drift		-12.768	-11.698
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		81.123	81.617
Andre finansielle indtægter		418.889	23.394
Øvrige finansielle omkostninger		-54.026	-127.117
Ordinært resultat før skat		433.218	-33.804
Skat af årets resultat		-88.644	19.342
Årets resultat		344.574	-14.462
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		81.123	81.617
Overført resultat		263.451	-96.079
I alt		344.574	-14.462

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		342.640	261.517
Finansielle anlægsaktiver i alt		342.640	261.517
Anlægsaktiver i alt		342.640	261.517
Udskudte skatteaktiver		0	2.311
Tilgodehavende skat		22.880	53.677
Periodeafgrænsningsposter		648	1.296
Tilgodehavender i alt		23.528	57.284
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.775.499	1.387.422
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.775.499	1.387.422
Likvide beholdninger		154.513	59.480
Omsætningsaktiver i alt		1.953.540	1.504.186
AKTIVER I ALT		2.296.180	1.765.703

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		302.640	221.517
Overført resultat		332.961	69.510
Egenkapital i alt		675.601	331.027
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		364.815	300.827
Skyldig selskabsskat		77.283	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.170.981	1.126.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.620.579	1.434.676
Gældsforpligtelser i alt		1.620.579	1.434.676
PASSIVER I ALT		2.296.180	1.765.703

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	221.517	69.510	0	331.027
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	81.123	263.451	0	344.574
Egenkapital, ultimo	40.000	302.640	332.961	0	675.601

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital består af 40.000 anparter á kr. 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Bygge- & Udlejningsservice ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0